
UCHWAŁA NR LIV/431/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolityz 2023 r. poz. 344 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 9t ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r.o transporcie kolejowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 602 z późniejszymi zmianami), a także § 4 ust. 2 uchwały Nr XLIV/357/2022 Rady Miasta Sucha 
Beskidzkaz dnia 27 września 2022 r. w sprawie: określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Sucha Beskidzka (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2022 r.poz. 6452 z dnia 04 października 
2022 r.), Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości położonej w Suchej Beskidzkiej, stanowiącej działki 
ewidencyjne nr 9460/20 i nr 9460/25 o łącznej powierzchni 0,4412 ha na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu 
którego działa PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z siedzibą w Warszawie oraz potwierdza dotychczasowe 
czynności wykonane przez Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka. Dla przedmiotowej nieruchomości Wydział 
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej Beskidzkiej prowadzi Księgę Wieczystą Nr 
KR1B/00041437/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002AA3FC-B105-4389-92D3-AE3ACDEAF4C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-08-31T15:57:28+0200




